ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2018 года

 № 35-11

 О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 и Постановлением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28.04.2016 № 143-4 «О сборе

предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 18 р е ш и л а :

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии В.Е.Алексеева.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 18                                                                  В.Е.Алексеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 18                                                                  Е.А.Чиканчи

Приложение№1

 к решению ТИК№18

от 22.01.2018г. №35-11

Список кандидатур, предлагаемых для дополнительного
зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 18

Санкт- Петербург

№ п/п ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения,

указанная политической

партией (при наличии)

№ УИК Иные УИК

1.

Рабинович Игорь Иосифович

Местное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Введенский

_

1613

2.

Родионов Виталий Викторович

Местное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Введенский

_

1616

3.

Усов Антон Александрович

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Введенский

_

1617

4.  Цветкова Елена Владимировна собрание избирателей по месту жительства _ 1617
5.  Иванова Светлана Владимировна собрание избирателей по месту жительства _ 1617
6.

Шелкунов Олег Владимирович

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Введенский

_

1619

7.

Шулин Алексей Валентинович

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Введенский

_

1619

8.
Иванов Юрий Евгеньевич

Местное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" МО Кронверкское

_
1620

1621,1622,1623,

1624,1625,1626
9.

Мелихова Виктория Вячеславовна
Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической

партии «Гражданская Платформа»

_
1620

1621,1622,1623,

1624,1625,1626
10.

Черный Александр Алексеевич
Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической

партии «Гражданская Платформа»

_
1620

1621,1622,1623,

1624,1625,1626
11.

Кувайкин Дмитрий Викторович
Собрание избирателей по месту работы в Местной

Администрации МО Кронверкское

_
1620

1621,1622,1623,

1624,1625,1626
12.

Савицкая Виктория Юрьевна
Собрание избирателей по месту работы в Местной

Администрации МО Кронверкское

_
1620

1621,1622,1623,

1624,1625,1626
13.  Лиманский Александр

Викторович
Муниципальный Совет МО Кронверкское

_
1620

1621,1622,1623,

1624,1625,1626
14.

Цыба Алексей Георгиевич Муниципальный Совет МО Кронверкское
_

1620
1621,1622,1623,

1624,1625,1626

№ п/п ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения,

указанная политической

партией (при наличии)

№ УИК Иные УИК

15.
Салимова Анна Вадимовна Муниципальный Совет МО Кронверкское

_
1620

1621,1622,1623,

1624,1625,1626
16.

Кошелев Егор Сергеевич Муниципальный Совет МО Кронверкское
--

1620
1621,1622,1623,

1624,1625,1626
17.

Приходько Ирина Юрьевна Муниципальный Совет МО Кронверкское
--

1620
1621,1622,1623,

1624,1625,1626
18.

Спичкин Михаил Александрович
Собрание избирателей по месту работы в Местной

Администрации МО Кронверкское

_
1623

19.  Ковальчук Станислав Иванович Муниципальный Совет МО Кронверкское _ 1623
20.  Никифорова Анжелика

Владимировна

 Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической

партии «Гражданская Платформа»

_
1635

1636-1643

21.

Решетняк Евгений Денисович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

_

1635

22.

Решетняк Кирилл Денисович

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Аптекарский остров

--

1635

23.
Саенко Екатерина Александровна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической

партии «Гражданская Платформа»

_
1636

24.

Ковалева Галина Валентиновна

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Аптекарский остров

_

1637

25.  Штырхунов Андрей

Владимирович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической

партии «Гражданская Платформа»

_
1638

26.

Пуйга Елена Анатольевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Аптекарский остров

_

1639

27.
Журавлева Любовь Павловна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической

партии «Гражданская Платформа»

_
1640

28.
Михайлова Татьяна Михайловна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической

партии «Гражданская Платформа»

_
1641

29.

Куцая Олеся Валерьевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

_

1642

30.
Федосова Виктория Евгеньевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической

партии «Гражданская Платформа»

_
1642

31.  Никифорова Ярослава

Дмитриевна

собрание избирателей

по месту жительства

_
1643

32.
Верховкина Ирина

Александровна

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Аптекарский остров

_

1643

№ п/п ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения,

указанная политической

партией (при наличии)

№ УИК Иные УИК

33.

Радько Владимир Владимирович

Местное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Аптекарский остров

_

1643

34.

Разумовский Вадим Игоревич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

_

1643

35.
Воробьева Анна Валерьевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической

партии «Гражданская Платформа»

_
1643

36.  Иванов Сергей Юрьевич Собранием избирателей по месту жительства _ 1644

37.  Сабинин Егор Алексеевич Собранием избирателей по месту жительства _ 1645
38.  Карпов Андрей Николаевич Собранием избирателей по месту жительства _ 1645
39.  Бородина Марина Григорьевна Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ

Петровский

_ 1646

40.  Куц Игорь Денисович Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ

Петровский

_ 1646

41.  Смирнова Ирина Александровна Собранием избирателей по месту жительства _ 1647
42.  Панкратова Галина Николаевна Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ

Петровский

_ 1648

43.  Иванов Александр

Александрович

Собранием избирателей по месту жительства _ 1648

44.  Смирнов Дмитрий Александрович Собранием избирателей по месту жительства _ 1648
45.  Власова Оксана Сергеевна Собранием избирателей по месту жительства _ 1649
46.  Чекрыгина Полина Сергеевна Собранием избирателей по месту жительства _ 1649
47.  Степанова Анастасия Дмитриевна Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ

Петровский

_ 1650

48.  Шарапова Аюша Бабасановна Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ

Петровский

_ 1650

49.  Никитенко Светлана Михайловна Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ

Петровский

_ 1652

50.  Душкина Наталия Васильевна Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ

Петровский

_ 1652

51.  Туфанова Людмила Васильевна Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ

Петровский

_ 1653

№ п/п ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения,

указанная политической

партией (при наличии)

№ УИК Иные УИК

52.
Корнышева Светлана

Арсентьевна

Местное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловский

_

1654

1655,1656,1657,1658,

1659,1660,1661,1662,

1663,1664

53.

Осипов Юрий Иванович

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Чкаловское

_

1654

1655,1656,1657,1658,

1659,1660,1661,1662,

1663,1664

54.

Барыгина Анна Викторовна

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Чкаловское

_

1654

1655,1656,1657,1658,

1659,1660,1661,1662,

1663,1664

55.

Сорока Яна Дмитриевна

Местное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

_

1654

1655,1656,1657,1658,

1659,1660,1661,1662,

1663,1664

56.  Мануйлова Любовь Аркадьевна Собрание избирателей по месту жительства _ 1654

57.

Шматина Ольга Федоровна
Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Чкаловское

-
1656

58.

Пьянова Ирина Алексеевна
Местное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

-

1663

59.

Шефатова Ольга Вячеславовна
Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Чкаловское

-
1661

60.  Машкинцева Мария Валерьевна Собрание избирателей по месту работы - 1665 1664

61.  Щербина Наталья Александровна Собрание избирателей по месту работы _- 1665 1664